
Smlouva o vypořádání závazků 

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito 
smluvními stranami: 

 
Odběratelem: ČR - Státní úřad inspekce práce 
Se sídlem: Kolářská 451/13, 746 01 Opava 
IČ:  750 46 962 
Jednající/zast.:  Mgr. Ing. Rudolf Hahn, generální inspektor SÚIP 

(dále jen „Odběratel“) na straně jedné 

a 

Dodavatelem: HERINK PLUS s.r.o. 
Se sídlem: Na Roudné 443/18, 301 52 Plzeň - Severní Předměstí 
IČ:  263 43 045 

Jednající/zast.: ………………………………… 

(dále jen „Dodavatel“) na straně druhé 

(dále společně také „smluvní strany“) 

 
I. 

Popis skutkového stavu 

1. Odběratel vystavil dne 31. 10. 2017 objednávku č. 1/170242 (příloha č. 1), která byla následně 
dne 31. 10. 2017 dodavatelem akceptována (příloha č. 2) a následně rovněž i plněna. 
Předmětem objednávky byla havarijní oprava vadného rozdělovače UT v Oblastním inspektorátu 
práce pro Plzeňský kraj a Karlovarský kraj, sídlem Schwarzova 2617/27, 300 01 Plzeň, dle 
dodavatelem vystavené  cenové nabídky č. 128-17 ze dne 26. 10. 2017 (dále také jen 
„objednávka“).  

2. Odběratel je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle oboustranně potvrzené 
objednávky uvedené v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou objednávku 
zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o registru smluv).  

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této objednávky nedošlo 
k uveřejnění objednávky uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy 
právních následků s tím spojených. 

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané objednávky, 
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené objednávky 
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý 
v důsledku neuveřejnění objednávky v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou 
smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno. 

 



II. 

Práva a závazky smluvních stran 

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, 
který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané 
objednávky, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně 
sjednanou objednávkou. 

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané 
objednávky považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým 
plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného 
obohacení. 

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku 
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným 
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek. 

4. Odběratel, který je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv v souladu  
s objednávkou uvedenou v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně 
k neprodlenému zveřejnění této smlouvy včetně příloh v registru smluv v souladu s ustanovením 
§ 5 zákona o registru smluv. 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.  

2. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

3. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou 
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis. 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 – Objednávka č. 170242 ze dne 31. 10. 2017 

Příloha č. 2 – Potvrzení objednávky č. 170242 ze dne 31. 10. 2017 

 

Dodavatel: 
HERINK PLUS s.r.o. 

Odběratel: 
ČR – Státní úřad inspekce práce 

Místo, datum Plzeň ……………….. Místo, datum V Opavě ……………………. 
Jméno 

………………………………… 
Jméno 

Mgr. Ing. Rudolf Hahn 
Pozice jednatel  Pozice Generální inspektor SUIP 

Podpis 
 

………………………………………………. 

Podpis 
 

                      ………………………………………………. 

 



Smlouva

Číslo jednací

Nejsme plátci DPH !!!

DODAVATEL
Státní úřad inspekce práce
Kolářská 451/13                                   
746 01 Opava

ODBĚRATEL
HERINK PLUS s.r.o.
Na Sklárně 1
301 52 Plzeň
Česká republika

1/170242Číslo objednávky

31.10.2017Datum vystavení

Způsob platby

Termín dodání

Způsob dopravy

- fakturační adresa

Splatnost faktury 21 dnů

Požadujeme :

OBJEDNÁVKA

75046962IČ
Organizační složka státuTyp

01OBV - 170242Doklad

26343045IČ CZ26343045DIČ

Objednáváme u Vás havarijní opravu vadného rozdělovače UT v Oblastním inspektorátu práce pro plzeňský kraj a Karlovarský
kraj, sídlem Schwarzova 2617/27, 300 01 Plzeň, dle vaší cenové nabídky č. 128-17 ze dne 26. 10. 2017 viz. příloha. Dohodnutý
termín nástupu na opravu je do 5-ti kalendářních dnů od odeslání potvrzené objednávky dodavatelem objednateli. Závazný
termín ukončení díla je do 10 kalendářních dnů od jeho zahájení. Záruka na provedenou práci je 60 měsíců. Záruka na materiál j

Cena/MJPoložka Cena celkemMnožství MJMJ

1.00 230 586.07Havarijní oprava rozdělovače ÚT 230 586.07

Razítko a podpis

Kč230 586.07Vystavil(a) Přibližná celková cena

Vyřizuje : 
tel.: 
e-mail : 

Státní úřad inspekce práce Vás informuje o tom, že pokud dojde ke zpracování Vašich osobních údajů v rámci ekonomické, či
další činnosti, naleznete základní infomrace o tomto zpracování na internetových stránkách www.suip.cz v sekci GDPR.

Upozornění platné pro objednávky v hodnotě vyšší než  50 000,- Kč bez DPH:

- Tato objednávka bude uveřejněna v Registru smluv, a to v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném a
účinném znění.
- Objednávka nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv, přičemž její zveřejnění proběhne po doručení Vámi potvrzené
objednávky.
- Tímto Vás prosíme o bezodkladné potvrzení a doručení objednávky kontaktní osobě.
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-----------------------
Akceptuji a přijímám (datum, jméno, podpis)

...............................

…

31.10.2017 10:49:31 - . - příkazce operace
31.10.2017 12:20:21 - - správce rozpočtu

Platné elektronické podpisy:

1/170242Číslo objednávky 1Strana© MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz



HERINK PLUS 
TU11H Ctl z .OllfN\ 8UOO\I 

HERINK PLUS s.r.o. 

Na Roudné 443/18, 30100 P lzeň 

IČ: 26343045 DIČ : CZ26343045 
Telefon: - E-mail:---
Krajský ~ , oddíl c~ 

CENOVÁ NABÍDKA 128-1 7 

Dobrý den, 

dovolujeme si Vám před ložit cenovou nabídku na zakázku 

Oprava tělesa vadného rozdělovače UT - únik vody ze 
systému 

Nabídka je vystavena pro: 

Předpokládané trvání prací: 

Platnost nabídky do: 

Cena bez DPH 

DPH základní 

Cena s DPH 

OIP Plzeň 

5 prac.dny 

26.12. 2017 

21 ,00% 190 567,00 

190 567 ,00 CZK 

40 019,07 

230 586,07 CZK 

Havarijní oprava poškozeného rozdělovače pro vytápění objektu, oprava vadné otevřené expanzní nádrže(silné stádium 
koroze), výměna vadných oběhových čerpadel UT 

V Plzni 26. 1 O. 2017 

Zpra covtino systémem KROS • 

Karel Herink 
CE O/jednatel 

1/5 



Rekapitulace objektů stavby 

Kód a popis 

lQ] 128-17 - Oprava tělesa vadného rozdělovače UT 

Zpracov,no systémem KROS 4 

Cena bez DPH 

190 567,00 

Cena s DPH 

230 586,07 

2/5 



Rozpočet 

ČP Kód Popis MJ Množství J.Cena Celková Cena 

[ru 128-17 - Oprava tělesa vadného rozdělovače UT 190 567,00 

0.1 Demontáže 4 663,00 

732110811 Demontáž rozdělovače nebo sběrače do DN m 1,000 59,80 60,00 
100 

2 732214815 Vypuštěni vody ze systému UT obsah do kus 1,000 485,00 485,00 
1600 litrů 

3 734100812 Demontáž armatury p1Irubové se dvěma kus 8,000 236,00 1 888,00 
prlrubami do DN 100 

4 734290815 Demontáž armatury směšovacl pfivarovacl kus 2,000 289,00 578,00 
trojcestné DN 50 s prlmým průtokem 

5 734410811 Demontáž teploměru p1Imého nebo kus 3,000 50,70 152,00 
rohového s ochranným pouzdrem 

6 734420811 Demontáž tlakoměru se spodnlm p1ipojenlm kus 2,000 6,98 14,00 

7 734430831 Demontáž termostatu prlložného kus 2,000 10,30 21 ,00 

8 230080467 Demontáž rez potrubl do D 89 mm. U 3,6 kus 10,000 91 ,20 912,00 
mm 

9 732420813 Demontáž čerpadla oběhového spirálního kus 2,000 175,00 350,00 
do DN 50 

10 733193919 Zaslepeni potrubí ocelového hladkého kus 1,000 203,00 203,00 
dýnkem D 60,3 

732 Ústřední vytápění - strojovny 109 456,00 

11 732111125 Tělesa rozdělovačů a sběračů DN 80 z trub kus 1,000 2 310,00 2 310,00 
ocelových bezešvých 

12 732111225 Prlplatek k rozdělovačům a sběračům za kus 1,000 238,00 238,00 
každých dalšlch 0,5 m tělesa DN 80 

13 732111312 Trubková hrdla rozdělovačů a sběračů bez kus 2,000 161,00 322,00 
prlrub DN 20 

14 732111318 Trubková hrdla rozdělovačů a sběračů bez kus 3,000 328,00 984,00 
prlrub DN 50 

15 732111325 Trubková hrdla rozdělovačů a sběračů bez kus 1,000 515,00 515,00 
prírub DN 80 

16 230040024 Zhotoveni vnějšlho závitu G DN 1/2" kus 2,000 42,20 84,00 

17 230040029 Zhotoveni vnějšlho závitu G DN 2" kus 9,000 119,00 1 071 ,00 

18 552838360 dno klenuté S235JR, ON 80, 88,9 x 4 kus 1,000 17,40 17,00 

19 732320814 Demontáž nádrže beztlaké nebo tlakové kus 1,000 449,00 449,00 
odpojeni od rozvodů potrubl obsah do 500 
litrů 

20 732324814 Demontáž nádrže beztlaké nebo tlakové kus 1,000 150,00 150,00 
vypuštěni vody z nádrže obsah do 500 litrů 

21 732331627 Nádoba tlaková expanznl s membránou soubor 1,000 38100,00 38 100,00 
závitové pripojení PN 0,6 o objemu 600 litrů 

22 732331772 Prlslušenstvl k expanzním nádobám soubor 1,000 957,00 957,00 
konzole nastavitelná 

23 732331777 Prlslušenstvl k expanznlm nádobám kus 1,000 1 030,00 1 030,00 
bezpečnostnl uzávěr G 3/4 k měrení tlaku 

24 732390853 Sejmuti odpojených nádrži z konzol na kus 1,000 678,00 678,00 
podlahu obsah do 200 litrů 

25 732390854 Prlplatek k sejmutí odpojených nádrží z kus 1,000 346,00 346,00 
konzol za dalšlch 100 litrů obsahu nádrže 

26 732393815 Rozrezánl demontované nádrže obsah do kus 1,000 1 800,00 1 800,00 
1000 litrů 

Zpracodno systfmem KROS 4 3/5 



ČP Kód Popis MJ Množství J. Cena Celková Cena 

27 230082029 Demontáž potrubí do šrotu do 50 kg D 44,5 m 35,000 213,00 7 455,00 
mm, tl2,6 mm 

28 732421471 Čerpadlo teplovodnl mokroběžné závitové soubor 2,000 23 300,00 46 600,00 
oběhové DN 32 výtlak do 7,0 m průtok 8,0 
m3/h pro vytápěni 

29 K001 stěnová konzole 40/40/500 kus 2,000 915,00 1 830,00 

30 K002 Izolace tělesa rozdělovače soub 1,000 4 520,00 4 520,00 

733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 10 393,00 

31 733111115 Potrubl ocelové závitové bezešvé běžné v m 2,000 327,00 654,00 
kotelnách nebo strojovnách DN 25 

32 733111116 Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné v m 12,000 476,00 5 712,00 
kotelnách nebo strojovnách DN 32 

33 733111118 Potrubl ocelové závitové bezešvé běžné v m 3,000 699,00 2 097,00 
kotelnách nebo strojovnách DN 50 

34 733N Nátěr potrubl do DN50 m 17,000 65,00 1 105,00 

35 K003 izoalce potrubí m 5,000 165,00 825,00 

734 Ústřední vytápění - armatury 40 301 ,00 

36 734111617KK Kulový kohout prlrubový uzavíracl prlmý DN soubor 1,000 9 200,00 9 200,00 
80 PN 16 do 400°C 

37 734209127 Montáž armatury závitové s tremi závity G kus 2,000 176,00 352,00 
6/4-stávajlcl mix 

38 734209128 Montáž armatury závitové s tremi závity G 2 kus 2,000 212,00 424,00 

39 319427110 redukce mosaz 2" x 514" kus 2,000 320,00 640,00 

40 319426670 vsuvka mosaz 514" x 514" kus 4,000 143,00 572,00 

41 734251214 Ventil závitový pojistný rohový G 5/4 kus 1,000 2 050,00 2 050,00 
provoznl tlak od 2,5 do 6 barů 

42 734261235 Šroubenl topenárské primě G 1 PN 16 do kus 2,000 305,00 610,00 
12o·c 

43 734261236 šroubenl topenárské primě G 5/4 PN 16 do kus 4,000 482,00 1 928,00 
12o·c 

44 734261238 šroubenl topenáfské primě G 2 PN 16 do kus 2,000 1 340,00 2 680,00 
12o·c 

45 734291123 Kohout pinie! a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do kus 1,000 211 ,00 211 ,00 
110°c závitový 

46 734291247 Filtr závitový prímý G 2 PN 16 do 130°C s kus 2,000 1 360,00 2 720,00 
vnitrnlmi závity 

47 734292777 Kohout kulový prlmý G 2 PN 42 do 185°C kus 7,000 1 510,00 10 570,00 
plnoprů1okový s kouli DADO vnitml závit 

48 319427130 redukce mosaz 2•112 x 2" kus 1,000 580,00 580,00 

49 319444090 zátka s vnéj!;ím závitem č. 290 ON 2• kus 1,000 33,90 34,00 
zinkovaná 

50 734411103 Teploměr technický s pevným stonkem a kus 3,000 496,00 1 488,00 
jlmkou zadnl pripojenl průměr 63 mm délky 
100mm 

51 734411601 Ochranná jlmka se závitem do G 1 kus 3,000 780,00 2 340,00 

52 734421101 Tlakoměr s pevným stonkem a zpětnou kus 2,000 1 020,00 2 040,00 
klapkou tlak 0-16 bar průměr 50 mm spodnl 
pripojenl 

53 734424101 Kondenzačnl smyčka k privarenl zahnutá kus 1,000 284,00 284,00 
PN 250 do 3oo· c 

54 734494213 Návarek s trubkovým závitem G 1/2 kus 2,000 153,00 306,00 

55 319426450 T-kus mosaz 2" x 2" x 2" kus 2,000 636,00 1 272,00 

900 Ostatní 25 754,00 

Zpraeov6no systémem KROS • 4/5 



ČP Kód Popis MJ Množství J. Cena Celková Cena 

56 900R1 Montáž v mimopracovní době objednatele den 2,000 5 600,00 11 200,00 

57 M001 ORN - ostatnf, pomocný, těsnící a režijní soub 1,000 5 354,00 5 354,00 
materiál 

58 K004 Dopravné soub 1,000 1 200,00 1 200,00 

59 PD Projektová dokumentace soub 1,000 5 500,00 5 500,00 

60 K005 Revize TNS soub 1,000 2 500,00 2 500,00 

Zpracováno systémem KROS 4 5/5 



OBJEDNAVKA
ltoBv - L70242

ODBĚRATEL - fakturační adresa
Státní úřad inspekce práce
Kolářská 451/13
746 01 opava

IČ 75046962 Nejsme plátci DPH

Typ Organizační s|ožka státu

čísto objednávky Ll L7O242

DODAVATEL
HERINK PLUS s.r.o.
Na Sklárně 1

301 52 Plzeň
Česká republika

Ič 26343045 Dl.č cz26343o45

Datumvystavení i sr.ro.zol7 i Čísbjednací

Smlouva

Požadujeme:

Termín dodání i

Způsob dopravy i

Způsob platby 
i

Sptatnostfaktury i Zt anů

Objednáváme u Vás havarijní opravu vadného rozdělovače UT v Oblastním inspektorátu práce pro plzeňský kraj a KarIovarský
kraj, sídlem Schwarzova 2617P7,300 01 Plzeň, dle vaší cenové nabídky č. I2B-I7 ze dne 26. 10. 2017 viz, pří|oha. Dohodnutý
termín nástupu na opravu je do 5-ti kalendářních dnŮ od odeslání potvrzené objednávky dodavatelem objednateli. Závazný
termín ukonČení díla je do 10 kalendářních dnů od jeho zahájení, Záruka na provedenou práci je 60 měsíců. Záruka na materiál j

Položka

Havarijní oprava rozdělovače ÚT

MJ Množství MJ

1,00

Cena/MJ

230 586.07

cena celkem

230 586.07

Vystavil(a)
 

přibližná celková cena 230 586,07

Razítko a podpis

Vyřizuje : 
tel.:  
e-maiI : k

Státní Úřad inspekce práce Vás informuje o tom, že pokud dojde ke zpracování Vašich osobních údajů v rámci ekonomické, či
dalŠÍ Činnosti, naleznete základní infomrace o tomto zpracování na internetových stránkách www,suip.cz v sekci GDpR,

Upozornění platné pro objednávky v hodnotě vyšŠí než 50 000,- Kč bez DPH:

- Tato objednávka bude uveřejněna v Registru smluv, a to v souladu se zákonem č,3401201,5 sb., o registru smluv, v platném a
účinném znění.
- Objednávka nabývá ÚČinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv, přičemžjejí zveřejnění proběhne po doručení Vámi potvrzené
objednávky.
- Tímto Vás prosíme o bezodkladné potvrzení a doručení objednávky kontaktní osobě.

Akceptuji a přijímám (datum, jméno, podpis)

3L70,2017 10:49:31 -  g, - příkazce
31.10.2017 I220:2t - - správce

Čído objednávky tlt7o242 O MÚZO Praha s.r.o. - www,muzo.cz Strana 1


	Smlouva o vypořádání závazků - 1_170242
	Příloha č. 1 - 1_170242
	Příloha č. 2 - 1_170242_podepsana



